平成２３年２月１４日

役員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

２月度役員会開催の件

厳寒の候、皆様ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より当町内

会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、２月度役員会を下記のとおり行ないますので、万障繰り合わせて出席をお願い

いたします。

記

議題

１・次期役員の件

２・来期計画案

３・地区敬老会開催の件  3 月 5 日（土曜日）予定

４・回覧板の不足はないか？

５・総会開催日予定  4 月 16 日（土曜日）19 時～

６・日帰りバス旅行開催の件  ５月 28 日（土曜日） 予定

７・町内会三十周年記念開催および企画役員選任（新旧役員会の日程の調整）５月２２

日(日曜日)開催予定

８・町内会製作の交通規制看板を設置するか？（柏町内会、中野町内会地内にビバホー

ムの客が路地に進入して来る為に設置した）

開催日時   ２月１９日（土） １９時～

開催場所   町内会館

以上